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 دولت هزینه حضور در تهران 
را بپردازد

میزان: رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی 
شورای شهر تهران گفت: واقعیت این است که 
ما برای اداره تهران نیاز به کمک همه دستگاه ها 
داریم. چون اگر ما حمایت دولت را نداشته باشیم 
در این صورت مشکلات اساســـی شهر تهران 
قابل حل نخواهد بود. مهدی عباسی در رابطه با 
سرانجام رایزنی با دولت و مجلس بر سر بودجه 
۱۴۰۱ شهرداری تهران افزود: توقع ما از دولت این 
است که هزینه اداره پایتخت را پرداخت بکند. چون 
حضور خود دولت در تهران باعث ایجاد این هزینه ها 
شده است. یعنی حداقل در زمینه تکالیف قانونی 
که بر عهده دولت گذاشته شده باید این پرداخت ها 

به انجام برسد. 

تبدیل وضعیت استخدامی 
ایثارگران 

ایسنا: معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت 
بهداشت گفت: پیگیر وضعیت استخدامی ایثارگران 
مجموعه وزارت بهداشت هستیم و تا پایان امسال 
تبدیل وضعیت این افراد انجام خواهد شد. بهروز 
رحیمی با بیان اینکه جمعیتی بیش از۵۰ هزار نفر 
از مجموعه وزارت بهداشت شامل این بخشنامه 
)تبدیل وضعیت ایثارگران( می شدند، افزود: در 
تلاش هستیم که ان شاءا... تا پایان سال افرادی 
که مشمول این بخشنامه می شوند تبدیل وضعیت 
شوند. همچنین مجموعه مدیریت منابع انسانی 
ستاد وزارت بهداشت و دانشگاه ها نیز در قالب 
کارگروه های تخصصی به سرعت در حال انجام 

این امر هستند.

سوءتفاهم ۲۶ هزار نقطه ناامن؟!
آرمــــان ملی:  رئیس کمیسیون فرهنگی 
و اجتماعی شورای شهر تهران اظهارنظر درباره 
شناسایی۲۶ هزار نقطه ناامن در تهران را سوءتفاهم 
دانست و گفت: تعریفی در بحث فضاهای بی دفاع 
شهری در مدیریت شهری داریم که شاید متفاوت از 
آن چیزی بود که مطرح شد و سوءتفاهم ایجاد کرد. 
نرگس معدنی پور افزود:  در برخی مکان ها کمبود 
روشنایی، فضاهای بی دفاع شهری را به وجود آورده 
است، در برخی نقاط ارتفاع شمشمادها فضای 
بی دفاعی ایجاد کرده که باید هرس شوند و مواردی 
اینچنینی فضاهای بی دفاعی را به وجود می آورد، 
چرا که فضای امنی را برای معتادین متجاهر 

به وجود می آورد.

شرط فعالیت شبانه اصناف 
آرمان ملی: رئیس پلیس پایتخت ضمن تشریح 
فعالیت شبانه اصناف گفت: ترافیک صبح ها را ۱۰ 
درصد و بعدازظهرها را ۱۳ درصد کاهش دادیم و 
در مجموع ترافیک پایتخت ۵ درصد کاهش یافته 
است. سردار حسین رحیمی افزود: تهران شهر شب 
و روز است. تهران شهری نیست که شب های آن 
کامل خاموش باشد. ده ها خودروی گشتی تمام 
شب اتوبان ها و خیابان ها را کنترل می کند و ۹ 
فرمانده ما شب تا صبح در محل های مأموریتی خود 
تا صبح بیدار هستند. مشکلی با فعالیت برخی از 
مشاغل در شب ها ندارم اما باید بستر نظم و امنیت 

آن ایجاد شود.

دانشگاه ها حضوری شدند
آرمان ملی: معاون آموزشی وزارت علـــوم با 
ابلاغ بخشنامه ای دانشگاه ها را ملزم به ازسرگیری 
آموزش حضوری تمامی مقاطع تحصیلی از نیمسال 
دوم تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ کرد. در نامه علی 
خاکی صدیق آمده است: با توجه به مصوبه ستاد 
از سرگیری آموزش حضوری دانشجویان در تاریخ 
۲۰ دی جاری در خصوص حضوری شدن آموزش 
در مقطع مختلف تحصیلی و دانشگاه ها و موسسات 
آموزش عالی و نیز حاصل مذاکرات به عمل آمده 
لازم است هماهنگی لازم برای اقدامات مرتبط با 
در نظر گرفتن همه شرایط و الزامات اقتصادی آن 
دانشگاه و موسسه آموزش عالی در اجرای مصوبه 

انجام بگیرد.

فاضلاب پردیس در سد ماملو
رکنا: مدیرکل محیط زیست استان تهران از ورود 
فاضلاب فازهای جدید پردیس به رودخانه جاجرود 
خبر داد و گفت: فاضلاب تمام فازهای مسکن مهر و 
سایر فازهای جدید پردیس وارد رودخانه جاجرود 
یعنی بالادست منابع سد ماملو می شود و با وجود 
این که بارها از شرکت آب و فاضلاب استان تهران 
خواسته ایم که به وظیفه خود برای ایجاد تصفیه 
خانه در این منطقه عمل کند، این شرکت از عمل به 
وظیفه خود طفره می رود. سعید محمودی افزود: 
البته باید توجه داشت که برخی از این فازهای 
پردیس دارای سکنه هستند، اما برخی از فازها نیز 

فاقد سکنه هستند.

 کارخانه ها  اتوبوس فرسوده 
می  گیرند! 

آرمان ملی: رئیس پلیس راهور انتظامی کشور 
گفت: شرکت ها و کارخانه ها برای اینکه پول کمتری 
بابت سرویس ایاب و ذهاب کارگران بدهند و در 
هزینه های خودشان صرفه جویی کنند با صاحبان 
دستگاه های فرسوده قرارداد می بندند، در حالی که 
نباید این اتفاق بیفتد. سردار کمال هادیانفر افزود: 
در بحث سرویس کارخانجات یکی از مشکلاتی که 
در کشور داریم فرسودگی ناوگان حمل و نقل است، 
قاعدتا ۸۰ درصد از ناوگان ما فرسوده است و این 

موضوع خطرات جدی برای ما به همراه دارد.

ازدواج یکی از اصلی ترین مراحل زندگی هر مرد و زن است 
و برای انجام آن به مقدمات و تفکراتی نیاز است. یکی از این 
مقدمات، انتخاب همسر مناسب و شیوه های آغاز زندگی 
است و در مرحله دوم ادامه زندگی شادکام و موفقیت آمیز 
به دنبال مرحله اول انجام می گیرد. برای همسان گزینی و 
انتخاب منطقی باید از راهنمایی ها و خرد افرادی که در زمینه 
همسرگزینی و آغاز زندگی و ادامه آن دارای علم و تجربه 
هستند، استفاده کرد. در حال حاضر مشاوران ازدواج در این 
زمینه کم کم جایگاه واقعی خود را پیدا کرده اند. متاسفانه 
ما شاهد دعوت وزارت ورزش و جوانان از این اینفلوئنسرها 
و بلاگرهای خانم برای تشویق به ازدواج بودیم، که این امر 
می تواند در راستای فرهنگ سازی و تمایل قشر جوان به 
آنها به عنوان یک الگو! مهم باشد، ولی در ادامه این حرکت 
می توان به این امر اشاره داشت که متاسفانه در شرایط غیر 
منطقی از این بلاگرها دعوت به عمل آمده و نظرخواهی 
شده است در حالی که باید از روانشناسان، مشاوران ازدواج، 
روحانیون و کارشناسان دانشگاهی دعوت می شد که نقش 
و جایگاه موثری را دارند. معلوم نیست علت حرکت این 
وزارتخانه دولتی چیست؟ بلاگرها به علت داشتن تخصص 
در پلتفرم های مختلف فضای مجازی به طور نظری در برخی 
از موارد توانمند هستند که ارتباطی به علوم انسانی و تجربی 
ندارد. اجرای این برنامه بی توجهی به صاحب نظران و ارباب 
تجربه در زمینه این امر مهم و حیاتی در زندگی جوانان است. 
ابتدا باید مشخص شود که این بلاگرها برای ازدواج موفق 
خود و خانواده و دوستان شان چه اقداماتی انجام داده اند 
که اکنون نوبت جوانان جامعه رسیده است. گویا مدیران 
این برنامه برای ایجاد جایگاه در بین نوجوانان و جوانان که 
با فضای مجازی سر و کار دارند از این افراد استفاده کرده اند 
اما جامعه علمی منتظر پاسخ مناسب از سوی این مدیران 
است. باید اینجا از اظهار نظر یکی از مدیرانی که از این دعوت 
حمایت کرده بود اشاره داشته باشم که گفته بود: »اگر مجمع 
خیرین ازدواج توانسته آدم های متفاوتی رو که هیچ وقت 
صدای ما به آنها نمی رسد جمع کند و درباره ازدواج باهاشون 
حرف بزنه، دمشون گرم. این جلسه رو نبودم و ازجزئیات 
مطلع نیستم ولی اعتراف می کنم درهمین مدت از آخوند 
تا شل حجاب و از قهرمان المپیک تا کارتن خواب را دعوت 
و باهاشون گفت وگو کردم.« از ایشان که فردی متخصص و 
متعهد و شناخته شده است این توقع نیست که پررنگ یا 
کمرنگ بودن حجاب را دلیل این گردهمایی قلمداد کند با 
عنایت به اینکه او در این زمینه فعالیت های رسانه ای داشته 
و اشخاص صاحب نظر را به خوبی می شناسد و بیان چنین 

اظهار نظری از او عجیب است.

دعوت از بلاگرها برای ازدواج؟ 

روی خط آرمان ملی

     88760176                                              
مدیریت راهداری

برای این برف و باران رحمت خدایی که در کشور در حال 
بارش است مسئولان باید مدیریتی انجام دهند واقعا مردمی 

که گرفتار می شوند در شرایط سختی خواهند بود. 
اسدی از کرمانشاه

سایت بیمه 
سایت بیمه کارگران ساختمانی باز نمی شود تو این فصل 
سرما و کرونا مریض می شویم هزینه های درمانی بالا بیمه هم 
نداریم که به دکتر و بیمارستان مراجعه کنیم. لطفا از مسئولان 

تقاضا داریم که به این موضوع رسیدگی کنند. 
کمالی از تهران 

مسکن ملی 
درطرح مسکن ملی هیچ امتیازی برای قشر کارگران درنظر 
گرفته نشده است ؟ در حال حاضر یک خانواده ۴ نفره ماهیانه 
۹ میلیون تومان هزینه برای خرج و مخارج زندگی نیاز دارند. 
یک کارگر که پنج الی شش میلیون حقوق میگیرهد و مدت 
زیادی از شبانه روز را مشغول به کار است به نظرتون بااین 

حقوق می شود خانه خرید؟!
یک کارگر از تهران 

فروش سهام عدالت 
 نزدیک به دو سال است که مقداری از سهام عدالت خودم 
را فروختم ولی هنوز خبری از واریز پول آن نیست از مسئولان 

تقاضا داریم که به این موضوع رسیدگی کنند. 
شادمهر از اسلامشهر

وام ازدواج 
 یک سال است که درخواست وام ازدواج برای دخترم ازبانک 
صادرات دادم ۲ ماه پیش با ضامن هابه بانک  مراجعه کردم و 
الان با گذشت ۵۰ روز هنوز هیچ خبری از وام نیست. لطفا این 

وام ها را هر چه زودتر واریز کنید. 
کمیلی از ارومیه

آنتن دهی همراه اول در خیابان جیحون
در خیابان جیحون کوچه صادقپور شبکه همراه اول آنتن 
نمی دهد و ما چندبار با روابط عمومی تماس گرفتیم که 
گفتند ثبت شد و پیگیری می شود اما همچنان یکسال است 
که ما مشکل داریم و نمیتوانیم از اینترنت هم استفاده کنیم 
و کلاسهایمان غیبت می خوریم، چرا همراه اول رسیدگی 

نمی کند.
 دانایی از تهران

 مجید ابهری 
آسیب شناس

یادداشـــت

روز جمعـــه نیز جسد مردی در کانــــال 
خاورشهـــر کشــف شد که پلیس آگاهی 
شهرستان در حال تحقیق درباره آن است. 
اما موضوع انداختن اجساد در سطل های 
زباله، پدیده جدیدی در کشور ما نیست و 
پیش از این نیز مسئولان شهرداری قصد 
داشتند که سطل های زباله را در دار کنند. 
مدیر عامل وقت سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری تهران نیز در شهریور امسال گفته 
بود: »سالانه یکی دو مورد جسد در مخازن 
زباله تهران پیدا می شود، و مخازن باید 
درون مجتمع و نام مالک مشخص باشند تا 
چنین اتفاقاتی رخ ندهد.« اما ظاهرا کشف 
تیکه های بدن انسان در سطل های زباله 
افزایش پیدا کرده است، همان طور که یکی 
از فرماندهان انتظامی شهر ری به رکنا گفته: 
»اکثر اجسادی که در شهرستان ری کشف 
می شود از پسماند زباله هایی است که از 
تهران به شهرستان ری منتقل می شود.!« 
این خبر هولناکی اســـت که نمی توان از 
کنار آن به راحتی عبــور کــرد و خبر از یک 
فاجعه خاموش دارد. همان طور که سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان معتقد است که: »هفته ای 
یک تا ۲ جسد مانند اعضای بدن در شهرستان 
ری کشف می شود که پلیس آگاهی تهران 
بلافاصله موضوع رسیدگی به پرونده ها را در 
دستور کار خود قرار می دهد.« اما این نوک 
کوه یخ است و برخی از اجساد هیچگاه پیدا 

نمی شوند. 
  جنایت هایی که در سطل زباله کشف می شوند

مهر سال گذشته بود که ماموران شهرداری 

داخل سطل زباله ای در منطقه زعفرانیه، 
جسد زن جوانـــی را پیدا کردند. با اعلام 
موضوع به پلیس، در نخستین بررسی ها 
مشخص شد این زن را بعد از مرگ با دست 
و پاهای بسته داخل گونی قرار داده و درون 
سطل زباله انداخته اند.نیمه تابستان همان 
سال، مردی کارتن خواب وقتی در سطل زباله 
به دنبال پیداکردن ضایعات بود، ناگهان با نیم 
تنه یک مرد جوان روبه رو شد. کمی قبل تر، 
جسد دختری ۲۷ساله در یکی از مخازن 
زباله پیدا شده بود؛ دختری که حساب های 
بانکی اش نشان می داد وضعیت مالی خوبی 
دارد و برخی به طمع به دست آوردن پس 
انداز وی، دست به قتل او زده اند. به جز این 
دختر جوان، مدتی پیش در شرق تهران جسد 
پیرزنی کشف شده بود. کسی که این جسد 
را پیدا کرده، به پلیس گفته بود: »ضایعات 
جمع کن هستم، لحظاتی قبل وقتی برای 
جمع آوری ضایعات سراغ سطل زباله ای در 
پارک میثاق رفتم، با یک کارتن بزرگ داخل 
سطل مواجه شدم. می خواستم کارتن را 
بیرون بیاورم که متوجه شدم خیلی سنگین 
است. در کارتن را که باز کردم، ناگهان با 
جسد یک زن مواجه شدم.« با حضور بازپرس 
ویژه قتل در محل، جسد زنی سالخورده که 
چادر و لباس خانه به تن داشت و گلویش را 
با چاقو بریده بودند، مشاهده شد. آنها که 
اخبار حوادث را دنبال می کنند، خاطرشان 
می آید که اولین قتل سال ۹۸ با کشف جسد 
مرد جوانی داخل یک سطل زباله در منطقه 
حکیمیه به ثبت رسید. ماموران پس از حضور 

در محل حادثـــه، با جسد مرد جوانی مواجه 
شدند که ســـرش با پلاستیک مشکی رنگ 
بسته شده و آثار ضرب و شتم، شکستگی و 
کبودی روی سر و صورتش وجود داشت. در 
همان سال مرد میان سال که دخترعمویش 
را به عقد موقت خود در آورده بود، در جریان 
یک درگیری لفظی او را به قتل رساند و 
جسدش را در سطل زباله انداخت. اما از 
چه زمانی مخازن زباله به یکی از مکان های 
امن برای پنهان کردن اجساد تبدیل شدند؟ 
یک کارشناس قدیمی حوزه پسماند در این 
رابطه می گوید: این نوع اتفاق ها از ۱۰، ۱۲ 
سال پیش آغاز شد؛ زمانی که برای مکانیزه 
کردن جمع آوری زباله ها، این مخازن بزرگ 
در سطح شهر نصب و دیگر جمع آوری زباله 
از در منزل در ساعات مشخص متوقف شد. 
آمار دقیقی از میزان کشف جسد در مخازن 
زباله وجود ندارد. بااین حال، اگر خبرهای 
کشف اجساد در مخازن زباله را دنبال کنیم، 
حتما به بیش از دو، سه مورد در سال برمی 
خوریم. متاسفانه سایر شهرها نیز به تبعیت 
از تهران، مخازن بزرگ را جایگزین مخازن 
کوچک و سطل های زباله کرده اند؛ در حالی 
که ادامه این روند اقتصادی نیست و در طرح 
جامع رویکرد تازه ای به این مخازن داریم که 
در صورت اجرائی شدن، خودبه خود موضوع 
زباله های مجرمانه نیز کاهش پیدا می کند. در 
شهرهای بزرگ دنیا که مشابه تهران هستند، 
در هفته دو تا سه بار زباله جمع آوری می شود 
که امیدواریم با همراهی مردم این اتفاق در 

تهران نیز بیفتد.

»آرمان ملی« از افزایش کشف اجساد در سطل ها زباله گزارش می کند: 

این بار، کشف جسد در سطل های زباله
  فرمانده ستاد انتظامی شهر ری: اکثر اجسادی که کشف می شود از پسماند زباله های تهران است

آرمان ملی- منیره چگینی: هنوز از 
یاد کسی نرفته که تیکه های جسد، 
بابک خرمدین، فیلمساز کشورمان 
که توسط پدر و مادرش کشته شده 
بود، در سطل زباله ها پیدا شد و پرده 
از جنایـــت های سریالی برداشت. 
خرمدین  پدر  اعترافات  در  فقط 
مشخص شد که او ســه و 9 سال 
تکه های بدن داماد و دختر و پسرش 
رها  تهران  زباله  در سطل های  را 
کرده و دو جسد قبلی هیچگاه پیدا 
نشدند. در جـــریان مرگ غزاله 
نیز که هیچگاه جسدش پس از 5 سال 
جست وجو پیدا نشد و آرمــان قاتل 
او را به پای چوبه دار فرستاد، او در 
اعترافاتش گفته بود که »جسد غزاله 

در سطل زباله انداخته است.« 

 آیا موج ششم کرونا 
آغاز شده؟

عضو کمیته علمی ستاد مقابله 
با کرونا گفت: ما وارد موج جدید 
شدیم و تقریبا طی ۳ تا ۴ هفته 
آینده به پیــــک می رسیم. مینو 
محرز در خصوص فــــوت ۳ نفر از 
هموطنان بر اثر ابتلا به کرونا افزود: 
تاثیر واکسن بر روی امُیکرون کم 
است و از این رو دریافت نوبت سوم 
واکسن ضروری است چرا که هر 
چه میزان آنتی بادی و مصونیت در 
برابر ویروس بیشتر باشد، احتمال 
ابتلای خفیف تر بالاتر است. وی 
در پاسخ به سوال دیگری مبنی 
بر اینکه در حال حاضر ویروس 
غالب در کشور امُیکرون است یا 
دلتا، اظهار کرد: از آنجا که ما تمام 
موارد مثبت کووید را از نظر ابتلا 
به اُمیکرون مورد بررسی قرار 
نمی دهیم چندان امکان اظهار نظر 
در این باره وجود ندارد، اما در کشور  
ما هم فعلا نمی توان گفت همه 

موارد امُیکرون هستند.

 جریمه حمل حیوان 
فقط 20000 تومان!

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ 
گفت: جریمه در نظر گرفته شده 
برای عدم رعایت قانون حمــــل 
حیوانات در خودرو شخصی ۲۰ هزار 
تومان است. سردار محمدحسین 
حمیــــدی، اظهار کرد: یکــــی 
از نکاتی که می تواند بر عدم توجـــه 
به جلو راننده تاثیر بگذارد و این 
امر بیش ترین سهم را در حوادث 
رانندگی دارد، همین است که راننده 
به کاری غیر از رانندگی مشغول باشد 
از جمله اینکه از حیوانی در خودروی 
خود نگهداری کند. وی با تاکید 
براینکه نگهداری از حیوانات از جمله 
سگ و گربه می تواند یکی از آسیب ها 
باشد، گفت: پلیس برای اینکه جلوی 
این رفتار ناخوشایند را بگیرد اعلام 
کرده حیوانات داخل جعبه نگهداری 
شوند و رها نباشند. وی در پاسخ به 
سوالی مبنی بر اینکه جریمه عدم 
رعایت این قانون و حمل آزادانه 
حیوانات در خودرو چقدر است؟ 
بیان کرد: جریمه در نظر گرفته شده 
برای عدم رعایت این قانون تنها ۲۰ 

هزارتومان است.

آرمان ملی: سیـــل و آبگرفتگــــی در 
جنـــوب کشور موجب خسارت به مـــردم 
شده و بارش برف در غرب کشور و شادمانی 
مردم در شبکه های اجتماعی، پدیده غالب 
همه شهرهای کشور است. در این میان، 
سازمان هواشناسی از تداوم بارش های 
سیل آسا در بسیاری از استان ها خبر داد. 
از روز گذشته این بارش ها آغاز شده و از 
ظهر امروز )۲۸ دی ماه( با تقویت فعالیت 
سامانه، سامانه بارشی تقویت می شود. طبق 
اعلام هواشناسی، در بعضی ساعات بارش 
متوسط و گاهی شدید باران و برف به ویژه 
در نیمه شمالی استان، وزش باد شدید تا 
خیلی شدید به ویژه در نیمه جنوبی استان 
گاهی با وقوع رعد و برق با احتمال بارش 
تگرگ در نقاط مستعد مورد انتظار است. 
از بعد از ظهر سه شنبه )۲۸ دی ماه( با وزش 
باد، به تدریج کاهش ابر پیش بینی می شود 
همچنین از امروز تا جمعه )۲۸ دی ماه تا اول 
بهمن ماه( کاهش محسوس دما بین ۵ تا ۹ 
درجه سلسیوس در سطح استان، یخبندان 
شبانه سطح زمین در نواحی مرکزی و جنوبی 
و یخبندان دایمی سطح زمین در نواحی 

شمالی مورد انتظار است. 

  سیل در جنوب کشور 
این هشدارها در شرایطی بیان می شود که 
۳۱ استان کشور درگیر بارش های زمستانی و 
برخی از آنها با سیلاب شدید روبه رو هستند. 
تداوم بارندگی و شدت بارش ها سبب جاری 
شدن روان آب ،آب گرفتگی و سیلابی شدن 
رودخانه ها در استان های هرمزگان ،کرمان 
جنوبی،  خراسان  بلوچستان،  و  ،سیستان 
خوزستان و خراسان رضوی شده از این رو 
دستگاه های امدادی و خدمات رسان اکنون 
در آماده باش کامل هستند تا در صورت نیاز 
به مردم خدمت رسانی کنند. براساس اعلام 
اورژانس کشور شدت بارش ها و درگیری در 
استان های کردستان، آذربایجان شرقی و 
غربی، اردبیل و کرمانشاه و زنجان بیشتر بوده 
است. همچنین در استان کرمان و شهرستان 
قلعه گنج با تلاش امدادگران یکی از مفقودین 
پیدا و جست وجو برای مفقودی دیگر ادامه دارد. 
۵۴ روستا نیز ارتباط شان با جاده های اصلی قطع 
شده است. همزمان، رئیس اورژانس کشور از ۴ 
مصدوم و ۹ مفقودی در پی بارش های اخیر در 
۳۱ استان کشور خبر داد. جعفر میعادفر روز 
گذشته اعلام کرده: »طی بارش های ۷۲ ساعت 
گذشته تاکنون  ۳۱استان و ۶۱مرکز اورژانس 

درگیر سیل و بارش سنگین برف شدند. تاکنون 
۱۶ خانم باردار به مراکز درمانی منتقل شدند.« 
بارندگی شدید در شهرستان میناب در استان 
هرمزگان باعث تخلیه ساکنان چند روستا در 
این منطقه شد. بنا بر تصاویر منتشر شده در 
رسانه های اجتماعی، ساکنان روستا ها به همراه 
دام هایشان مجبور به ترک منطقه شده اند. 
این نگرانی وجود دارد که با وجود هشدارهای 
سازمان هواشناسی، وسعت سیل بیشتر شود 
و روستاهای پایین دست سد را خالی می کنند. 
پلیس زنجان هم اعلام کرده مسیرهای موصلاتی 
به علت بارش برف قطع هستند. بیمارستان های 

این استان نیز در حالت آماده باش قرار دارند. 
  امیدواریم غافلگیر نشده  باشند 

در این میان اورژانس و هلال احمر در آماده 
باش کامل قرار دارند. در این شرایط امید مردم 
به ستاد مدیریت بحران است که در پی این 
بارش ها غافلگیر نشده باشند و فوت و کشته 
شدن احتمالی مردم را در روزهای آینده به 
گردن خودشان نیندازند. اسکان سیل زده ها 
بسیار مورد اهمیت است چون در بسیاری 
از شهرها با قطعی برق و گاز مواجه هستیم. 
همچنین خوراکی و وسایل گرمایشی مورد نیاز 

سیل زده ها و افراد درگیر برف است.
  فرو ریختن سقف بیمارستان با برف 

در این میان حجم بارش های برف در 
سنندج به حدی بود که، بخشی از سقف ورودی 
بیمارستان بعثت سنندج فرو ریخت که در این 
حادثه یک نفر جان خود را از دست داد. دکتر 
اسماعیل زارعی کوشا، استاندار کردستان ضمن 
تاکید بر لزوم آمادگی همه ادارات و سازمان 
های دولتی برای خدمت رسانی به مردم در هر 
شرایط زمانی و مکانی، عنوان کرد: جلوگیری 
از وقوع این گونه حوادث از سوی مدیران و 
مسئولان استان لازم و ضروری است. وی ضمن 
تسلیت به خانواده فرد متوفی در این حادثه، 
بیان کرد: باید ضمن بررسی تمامی جوانب با هر 
گونه قصور احتمالی در جریان وقوع این حادثه 

برخورد صورت گیرد.

 گزارش »آرمان ملی« از 31 استان درگیر سیل و برف

برف در غرب، سیل در جنوب، ایران یخ می زند 
  سقف ورودی بیمارستانی در سنندج به علت بارش برف فرو ریخت
  یک کشته، دستکم ۴ مصدوم و 9 مفقودی در پی بارش های اخیر

 انتقال محلی سالک 
در 1۸ استان 

رئیس گروه مدیریت بیماری های 
قابل انتقال بیـــن انسان و حیوان 
وزارت بهداشـــت، درباره بیماری 
سالک و نحوه بروز آن گفت: از ابتدای 
سال ۱۴۰۰ تا انتهای آذرماه ۱۰هزار 
و ۵۰۸ بیمار جدید مبتلا به سالک در 
کشور شناسایی شده اند و استان های 
اصفهان، فارس، خوزستان، سمنان، 
خراسان رضوی و گلستان بیش ترین 
موارد ابتلا به این بیماری را داشتند. 
امیری افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۰ 
تا انتهای آذرماه نیز ۱۰۵۰۸ بیمار 
جدید مبتلا به سالک شناسایی 
شده اند. البته احتمالا افرادی هم که 
زخم های جزئی داشتند ممکن است 
به شبکه بهداشتی مراجعه نکرده 
باشند و از این رو آمار موارد شناسایی 
شده کمتر از آمار واقعی موجود است. 
به ترتیب استان های اصفهان، فارس، 
خوزستان، سمنان، خراسان رضوی 
و گلستان بیش ترین موارد ابتلا به 
سالک را داشتند. آخرین آمار ابتلا به 
سالک در شهرستان ورامین استان 

تهران هم ۳۸ مورد بوده است.


